Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista
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OFICIO N°. 767/2021-GAP Resposta do Executivo 56/2021
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Paraguacu Paulista-SP, 13 de setembro de 2021.

A Sua Exceléncia o Senhor

José Roberto Baptista Junior

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 291/2021-SO, de autoria da Vereadora Delmira de
Moraes Jeronimo.

Senhor Presidente:

Em atencéo ao requerimento supracitado, que solicita informagdes sobre
a restauragédo da Praca da Igreja Sao Sebastido na sede do Distrito de Roseta, de
acordo com o Departamento Municipal de Urbanismo e Habitacdo, informamos o
seguinte:

1), 2) e 3) As informagdes constam do Memorando Interno n°® 173/2021,
do Departamento Municipal de Urbanismo e Habitac&o, cuja copia segue anexa.

Certos da atencao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideracéo.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)

Prefeito
ATS/LTJ/CAHF/kes
OF

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2021/16508/16508_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de S&o Paulo

MEMCRANDO INTERNO N® 173/2021

Paraguagu Paulista, 13 de setembro de 2021

DE: Diretor do Departamento de Urbanismo @ Habitagao
PARA: Sr, Prefeito Antonio Takashi Sasada (Antian)

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento n* 201/2021

Em resposta aoc requerimento suprarreferido, por meio do gqual a
vereadora Delmira solicita informagbes sobre a restauragdo da Praga da Igreja Sao
Sebastido do Distrito de Roseta informo que nao ha ainda projeto para restauragao da
referida praga, tendo em vista que hd uma sequéncia de prioridade de projetos a serem

seguidos, mas que sera realizada em breve,

Atenciosamente,

P
CARLOSALBERTO-HIPOFTTO FERREIRA

D{Btﬂr de Urbanismo e Habitacao

Este documento é uma cépia da versdo original disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/medial/sapl/public/material egislativa/2021/16508/16508_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugdo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 56/2021 Protocolo 32430 Envio em 23/09/2021 16:28:59

Prafeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n®. 44, 547 3050001-53
Av. Siqueira Campos, 1,430 - Praga Jomalista Mario Pacheco - Centro - CEP 19.703-061
Fone: {18)3361-9100
Esténcia Toristica de Paraguagu Paulista - 5P



Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2021.09.23
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